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Mannschaftsspiel - Eisstocksport 2026 / 2027 Sonntag, 15. Februar 2026
Mixed

Startberechtigt:

Osterreichische Meisterschaft

Nr.: Mannschaft

1

Landesmeisterschaft:

Nr.: Mannschaft

1 EV Stralwalchen 1 Steher 2025/26
2 UEV Haigermoos 2 Steher 2025/26
3 SC ASKO Henndorf a.W. Steher 2025/26
4 UEV Thalgau Steher 2025/26
5 ESV St. Michael Steher 2025/26
6 EV Stralwalchen 2 Steher 2025/26
7 UEV Stampfl-Bau Ostermiething 1 Steher 2025/26
8 UEV Franking - Geretsberg Steher 2025/26

Landesliga

Nr.: Mannschaft

+ 3 Aufsteiger aus der Landesliga

1
2
3
4
5
6
7

UEV Haigermoos 1
UEV Stampfl-Bau Ostermiething 2

Plus Neuanmeldungen 2026 / 2027

Absteiger
Absteiger
Neu
Neu
Neu
Neu

Neu

2025/26
2025/26
2026/27
2026/27
2026/27
2026/27
2026/27

Bitte um Abmeldung wenn Startrecht nicht wahrgenommen wird.
Bei nicht Abmeldung Strafe nach § 104 ISpO

Engelbert Sommerer

Mit sportlichen GriRen
Fur den ELV Salzburg
Herrenfachwart
Engelbert Sommerer

Mit sportlichen GriRen
Fur den ELV Salzburg
Vizeprasident

Norbert Gschaider



